
Régionale Malonne - Gueule du loup
Malonne 22.1.2023

Pégase CO

Jean-Noël DEBEHOGNE
ASUB
Circuit : Noir court
Distance : 2800m (Dénivelé 115m)
Temps : 0:40:10 (14'21"/km)

1/10 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Joseph DEWEZ 0:41:45
3. Agnes HERMESZ 0:47:23

1. 104 00:02:43 278m 9'46"/km
2. 119 00:05:30 00:08:13 236m 23'18"/km
3. 124 00:01:04 00:09:17 88m 12'07"/km
4. 128 00:05:47 00:15:04 334m 17'19"/km
5. 129 00:01:10 00:16:14 116m 10'03"/km
6. 130 00:01:22 00:17:36 92m 14'51"/km
7. 100 00:04:10 00:21:46 524m 7'57"/km
8. 101 00:04:14 00:26:00 356m 11'53"/km
9. 94 00:02:11 00:28:11 156m 14'00"/km

10. 99 00:04:06 00:32:17 189m 21'42"/km
11. 90 00:05:37 00:37:54 212m 26'30"/km
12. 89 00:01:34 00:39:28 84m 18'39"/km
13. 999 00:00:42 00:40:10 107m 6'33"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.pégaseco.be/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4472
https://www.helga-o.com

